Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ножовская средняя  общеобразовательная школа»

(МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа»)

ПРИКАЗ

05.07.2022                                                                                                                        №   78

с. Ножовка

О зачислении в 1 класс МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная

школа» на 2022-2023 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и  среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 458, Положением о  приеме

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих

учащихся согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР сформировать личные дела обучающихся,

указанных в приложении 1.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ножовская  средняя

общеобразовательная школа»

И.В.Санникова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

В дело №01-02 за 2022 г.

Список учащихся, зачисленных в 1 класс на 2022-2023 учебный год

№п/п Фамилия, имя, отчество учащегося Дата рождения Основание

1 Огнев Артем Генрихович 12.03.2015 Заявление Огневой

К.В.

2 Ефимова Александра Алексеевна 03.06.2015 Санникова Екатерина

Васильевна

3 Глумова Маргарита Ильинична 09.11.2015  Мишустина Надежда

Сергеевна

4 Харалдина Ольга Константиновна 23.08.2015  Топоркова Елена

Николаевна

5 Балакин Ярослав Сергеевич 13.06.2015 Балакина Любовь

Владимировна

6 Мочалова Карина Алесандровна 19.04.2015 Мочалова Елена

Сергеевна

7 Жбанов Павел Владимирович 22.07.2015 Жбанова Галина

Васильевна

8 Еловикова Зоя Викторовна 16.01.2015 Еловикова Людмила

Анатольевна

9 Морев Александр Сергеевич 15.05.2015 Кожевникова

Надежда Михайловна

10 Южакова Валерия Денисовна 15.04.2015 Южакова Анна

Павловна

11 Просвирнова Полина Сергеевна 11.01.2016 Просвирнова Любовь

Александровна

12 Загуменнова Ольга Александровна 24.02.2015 Загуменнова Татьяна

Борисовна

13 Туляков Иван Андреевич 19.12.2014 Тулякова Елена

Михайловна

14 Бородкин Егор Алексеевич 10.08.2015 Бородкина Надежда

Григорьевна

15 Некрасов Артем Юрьевич 22.10.2015 Ханжина Елена

Ивановна

16 Чугайнова София Александровна 23.02.2022 Муханова Татьяна

Владимировна

Приложение 1 к приказу

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Ножовская средняя

общеобразовательная школа» от

05.07.2022 № 78

МБОУ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, Директор
08.07.2022 13:15 (MSK), Сертификат № 033E338200C9AD1D854FBB201DD881B217